

ZMĚNOVÝ LIST:	číslo 1/2022	ze dne 12. 8. 2022
STAVBA:	MS, Hlaváčkovo nám. 222 - adaptace bytu na třídu	
Číslo smlouvy objednatele:	0302/1S/2022	
Objednatel:	Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný	
Zhotovitel:	Shaft s.r.o., 5. května 1109/63, 140 00 Praha	
Oznámení změny ve SD/KD:	KD 3, 6, 7	
Název části PD (číslo výkresu):	xxx	

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: S ohledem na dotační požadavek bezbariérovosti sociálního zařízení byla upravena dispozice sociálního zařízení a doplněno vybavení místnosti o madla bezbariérový klozet. Při realizaci zhotovitel zjistil jiné vedené topení, než se předpokládalo, muselo dojít k jeho přeložení a doplnění o vypouštění a napouštění okruhu. Při realizaci zhotovitel zjistil, že nad stávajícími otvory je původní klenba, tudíž nedojde k podchycení otvorů válcovanými nosníky (méněpráce), ale pouze k zpevnění a klinování kleneb. Na základě požadavku objednatele a po dohodě s OŽP došlo k přemístění osazovaných laviček z původně plánované plochy chodníku do nově zřízeného přílehlého dlážděného zálivu. Při realizaci zhotovitel zjistil, že základová spára je nedostatečně podchycena a muselo dojít k podbetonování této spáry. Do francouzských oken bude s hledem na bezpečnost použito nerozbitné sklo. Vyztužení mazanin bude provedeno PP vlákny, původní Kari sítě se odečítají. V PD nebyla demontáž a montáž signalizačního tlačítka včetně signalizace nade dveřmi. **Méněpráce:** S o hledem na nové bezbariérové dispozice nebude provedena předstěna pro klozet. Odpočet válcovaných nosníků, montáže vyzdívků a povrchové úpravy, které měly být osazeny nad otvory. Odpočet Kari sítě. Odpočet vybavení třídy. Vzhledem k navýšení kapacity třídy a jiné parametry vybavení oproti navrženému vybavení z projektu se odečítá vybavení třídy ze stavby. Vybavení si bude zajišťovat mateřská škola a paní ředitelkou bude předložen samostatný materiál na financování tohoto vybavení

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:	ne
Vliv změny na vydané stavební povolení:	ne
Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:	ano
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:	půdorys
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Měněnáklady dle tohoto změnového listu	-164 153.52 Kč
Vícenáklady dle tohoto změnového listu	103 795.00 Kč
Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH	-60 358.52 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	9.9.2022
Nový termín dokončení díla:	

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

Shaft s.r.o

Podpis:

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Město Slaný

Podpis:

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou podle požadavků a že rozsah odpovídá navrženým změnám.

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:

Přílohy změnového listu:

Rozpočet 1A4

Akce: MŠ, Hlaváčkovo nám. 222 - adaptace bytu na třídu

Vícepráce

1	K	725112015.1	Klozet keramický závěsný bezbariérový s hlubokým splachováním	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
2	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dvoutyčové madlo dl. 1000mm	soubor	1,000	3 980,00	3 980,00
3	K	725291721	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dvoutyčové madlo sklopné dl. 500mm	soubor	1,000	3 475,00	3 475,00
4			Přeložení stávajících rozvodů topení	soubor	1,000	19 445,00	19 445,00
5			Podbetonování základové spáry	soubor	1,000	13 994,00	13 994,00
6			Nerozbitné sklo connex pro franc. okno	soubor	1,000	29 990,00	29 990,00
7			Zpevnění kleneb expanzní maltou a klínkováním	m2	2,000	2 939,00	5 878,00
8			PP vlákna pro vyztužení cementového potěru	kg	6,000	1 000,00	6 000,00
9	K	R 741 001	D+M tahového signalizačního tlačítka vč. signalizace nade dveřmi	soubor	1,000	18 933,00	18 933,00

Celkem 103 795,00 Kč

Méněpráce

1			Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	ks	4,000	6 000,00	24 000,00
2			Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,193	89 990,00	17 368,07
3			Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,541	12 100,00	6 546,10
4			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 410 mm š do 200 mm	m	6,600	120,00	792,00
5			Pořazení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	3,550	110,00	390,50
6			Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,320	120,00	158,40
7			Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,155	89 990,00	13 948,45
8	K	R 766 101	D+M stůl obdélníkový, kategorie S, 600x1200x800mm	ks	5,000	4 000,00	20 000,00
9	K	R 766 102	D+M dětská židle stohovatelná, velikost 1, 260x240x250mm	ks	20,000	740,00	14 800,00
10	K	R 766 103	D+M učitelská židle stohovatelná, velikost 7, 510x400x460mm	ks	1,000	5 100,00	5 100,00
11	K	R 766 104	D+M stůl učitelský s uzamykateinou zásuvkou, 735x1200x600mm	ks	1,000	7 210,00	7 210,00
12	K	R 766 105	D+M skříň kombinovaná, 2/3 dveře - 1/3 otevřená, 1803x800x480mm	ks	2,000	3 989,00	7 978,00
13	K	R 766 106	D+M skříň na matrace a lůžkoviny pro 10 souprav, 2205x1123x670mm	ks	2,000	4 210,00	8 420,00
14	K	R 766 107	D+M skříň na stohovatelná lehátka 20ks, 1805x1500x700mm	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
15	K	R 766 108	D+M šatna věšáková čtyřmodul (vč. 6ks nových do místnosti č. 1.9 přemístěná šatna pro děti z 2. nebo 3. třídy), 1200x1000x350mm	ks	11,000	3 222,00	35 442,00

Celkem 164 153,52 Kč